



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7221000331 ze dne 30.11.2021

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

KRUFIN s.r.o.
Vítězná 2201
356 01 SOKOLOV

IČ : 26353342

DIČ: CZ26353342

Vaše číslo u nás: 805159

Dodací lhůta: **28.02.2022**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	71800000121	Čepice baseball modrá 150 Kus	26,00	3.900,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0109253 Odvolávka na kontrakt 9001000118 Položka 00020			
20	71800000180	Kukla pletená-kominíček 90 Kus	46,00	4.140,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0109253 Odvolávka na kontrakt 9001000118 Položka 00050			
30	71800000217	Pás ledvinový 60 Kus	159,00	9.540,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0109253 Odvolávka na kontrakt 9001000118 Položka 00090			
40	71800000250	Respirátor REFIL 1030 FFP2 bez ventilku 250 Kus	35,00	8.750,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0109251 Odvolávka na kontrakt 9001000117 Položka 00110			
50	71800000253	Rukavice zatepl.kombin.FIREFINCH 144 Pár	36,00	5.184,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0109250 Odvolávka na kontrakt 9001000116 Položka 00010			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7221000331 ze dne 30.11.2021

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
60	71800000255	Rukavice CASPIA 60 Pár	29,50	1.770,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0109250 Odvolávka na kontrakt 9001000116 Položka 00020			
70	71800000258	Rukavice celokož.PIGEON 600 Pár	36,00	21.600,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0109250 Odvolávka na kontrakt 9001000116 Položka 00050			
80	71800000261	Rukavice chirurgické DONA 500 Pár	13,00	6.500,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0109250 Odvolávka na kontrakt 9001000116 Položka 00080			
90	71800000277	Rukavice kyselinovzdorné STANDARD žluté 40 Pár	67,00	2.680,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0109250 Odvolávka na kontrakt 9001000116 Položka 00110			
100	71800000285	Rukavice celokož.HERON Winter C 111041 840 Pár	69,00	57.960,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0109250 Odvolávka na kontrakt 9001000116 Položka 00130			
110	71800000297	Rukavice nitril.SOLVEX Ansell A37-676 120 Pár	42,00	5.040,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0109250 Odvolávka na kontrakt 9001000116 Položka 00160			
120	71800000302	Rukavice tex.bílé KITE C 121511 192 Pár	42,00	8.064,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0109250			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7221000331 ze dne 30.11.2021

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Odvolávka na kontrakt 9001000116 Položka 00170

130 71800000335 Ušanka s kožešinou
21 Kus 585,00 12.285,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0109253

Odvolávka na kontrakt 9001000118 Položka 00130

140 71800000399 Kamaše kožené svářečské (1ks=1nohavice)
62 Kus 82,00 5.084,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0109253

Odvolávka na kontrakt 9001000118 Položka 00200

150 71800000400 Rukavice mikroténové jednorázové (100ks)
1.600 Balení 22,00 35.200,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0109250

Odvolávka na kontrakt 9001000116 Položka 00270

160 71800000497 Rukavice SENSILITE 48-101 černé
1.740 Pár 19,00 33.060,00
1.680 Pár ještě je třeba dodat

Objednávka podle smlouvy č. VZ0109250

Odvolávka na kontrakt 9001000116 Položka 00320

170 71800000550 Rukavice pracovní TECHNIK
2.040 Pár 45,00 91.800,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0109250

Odvolávka na kontrakt 9001000116 Položka 00370

180 71800001072 Polomaska 3M A7502
20 Kus 790,00 15.800,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0109251

Odvolávka na kontrakt 9001000117 Položka 00300

190 71800001073 Předfiltr 3M 5935 k filtru 3M 6055 (2ks)
40 Balení 170,00 6.800,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0109251

Odvolávka na kontrakt 9001000117 Položka 00310



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7221000331 ze dne 30.11.2021

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				335.157,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1